ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN KÉP

Số:       /TB-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kép, ngày      tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Đấu giá quyền sử dụng đất tại Khu dân cư Tây Bắc, thị trấn Kép và Khu dân cư

phía Tây Nam, thị trấn Kép, huyện Lạng Giang

Thực hiện các Quyết định của UBND huyện Lạng Giang: số 1902/QĐ-UBND

ngày 20/11/2023 về việc phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng 46 lô

đất ở tại Khu dân cư phí Tây Nam thị trấn Kép, huyện Lạng Giang; số 1814/QĐ-

UBND ngày 01/11/2023 về việc phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng

72 lô đất ở tại Khu dân cư phí Tây Bắc thị trấn Kép, huyện Lạng Giang. UBND thị

trấn Kép thông báo tới toàn thể các hộ gia đình, cá nhân về tổ chức đấu gái tài sản

cụ thể như sau:

1. Tài sản đấu giá:

Quyền sử dụng 66 lô đất ở tại Khu dân cư phía Tây Bắc và Khu dân cư

phía Tây Nam thị trấn Kép, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang. Tổng giá khởi

điểm: 64.345.710.200 đồng

+ Tiền đặt trước : Từ 101.000.000 đồng đến 600.000.000 đồng/hồ sơ/lô đất;

+ Tiền mua hồ sơ: 500.000 đồng/hồ sơ/lô đất.

+ Giá khởi điểm từng lô đất: từ 531.034.000đồng đến 3.701.660.400đồng/lô đất.

2. Thời gian, địa điểm tham khảo hồ sơ đấu giá:

Từ ngày 07/02/2024 đến ngày 27/02/2024 tại các địa điểm:

+ UBND thị trấn Kép;

+ Trung tâm Phát triển quỹ đất và Quản lý trật tự giao thông xây dựng, môi

trường huyện Lạng Giang;

+ Công ty Đấu giá hợp danh Thành Phát.

3. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và đăng ký tham gia đấu giá (trong giờ

hành chính)

- Từ ngày 07/02/2024 đến ngày 27/02/2024 tại Công ty Đấu giá hợp danh

Thành Phát;

- Từ 08 giờ đến 16 giờ 30 phút ngày 27/02/2024 tại Ngân hàng TMCP

Công thương Việt Nam (Vietinbank) – Phòng giao dịch huyện Lạng Giang; địa

chỉ: Số 33, đường Cần Trạm, thị trấn Vôi, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang;

4. Nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá:

Từ ngày 27/02/2024 đến 11 giờ 30 phút, ngày 29/02/2024 nộp tiền vào tài

khoản của Công ty đấu giá hợp danh Thành Phát. (tại Ngân hàng Hợp Tác Xã Việt

Nam - Chi nhánh Bắc Giang (địa chỉ: Số 246 đường Nguyễn Thị Minh Khai, phường

Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang) hoặc Ngân hàng TMCP

Công thương Việt Nam (VietinBank)- Chi nhánh Bắc Giang (địa chỉ: Số 33 đường

Cần Trạm, thị trấn Vôi, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang).

5. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá:

Vào hồi 08 giờ 15 phút ngày 01/03/2024 tại Hội trường UBND huyện Lạng

Giang, tỉnh Bắc Giang.

6. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá:

Bỏ phiếu trực tiếp tại cuộc đấu giá theo phương thức trả giá lên.

Chi tiết liên hệ: UBND thị trấn Kép (liên hệ ĐC: Hà Quốc Cường – Công

chức địa chính) hoặc Công ty đấu giá hợp danh Thành Phát; địa chỉ: Số 9, đường

Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. ĐT: (0204) 3.828 529

hoặc DĐ: 0975766096./.

UBND thị trấn Kép đề nghị các tổ dân phố thực hiện thông báo trên hệ

thống đài truyền thanh 3 lần/ngày thông tin thông báo nội dung về việc đấu giá

quyền sử dụng đất liên tục cho các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn

được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT ĐU, HĐND, UBND, UBMTTQ thị trấn (để b/c);

- Bí thư chi bộ; Trưởng các tổdân phố (để t/b);

- Đài truyền thanh UBND thịt trấn Kép (để t/b);

- Lưu: VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Minh Khôi

		trungqv_ttkep_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-02-06T17:16:50+0700

		2024-02-06T17:18:59+0700

		2024-02-06T17:19:22+0700

		trungqv_ttkep_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-02-06T17:19:56+0700